25 ANOS

CNASI

CONFEDERAÇÃO NACIONAL DAS ASSOCIAÇÕES DOS SERVIDORES DO INCRA

SBN, Quadra 01, Bloco D, Edifício Palácio do Desenvolvimento, Sala 1402,  CEP:70.057-900 / Brasília-DF

Site: www.cnasi.org.br ; e-mail: diretoria@cnasi.org.br  -  Fone: (61) 3411-7147 / Fax: 3326-8859

COMUNICADO DA COMISSÃO ELEITORAL DA CNASI

Brasília, 6 de junho de 2013.

A Comissão Eleitoral divulga que esta recepciona, no devido prazo, as chapas “CNASI É
PRA LUTAR” e “SAUDAÇÕES AOS QUE TEM CORAGEM”.

A Comissão observa que as chapas recepcionadas:

1 - Apresentaram os quantitativos de 15 titulares e 15 suplentes;

2 - divulgaram os nomes de cada representante para cada cargo.

A Comissão Eleitoral informa que a partir das 14 horas, do dia 6 de junho de 2013, irá
checar nomes para ver se há duplicatas nas duas chapas;

A Comissão Eleitoral entende que, recepcionadas as chapas, elas têm até o início da
Assembleia Geral Extraordinária eleitoral, que se inicia às 9h de sexta-feira, dia 7 de junho
de 2013, para providenciar os reparos e mudanças necessárias;

A Comissão estará na parte da tarde, do dia 6 de junho de 2013, na sala da CNASI (14º
andar do Edifício Palácio do Desenvolvimento, em Brasília-DF) para atendimento e
esclarecer dúvidas.

A Comissão Eleitoral deseja a todos os delegados uma boa viagem a Brasília e ressalta a
importância dos mesmos trazerem suas atas de eleição das assembleias das Associações
a qual estão vinculados, com as devidas assinaturas dos participantes.

Contatos: comissaoeleitoralcnasi2013@gmail.com  e (61) 3411-7147

A comissão solicita ainda que a CNASI divulgue em seu site oficial esta decisão.

Atenciosamente,

Maria Angélica R. Cunha              Lúcio Pereira Mello            Raimundo A. Santos Vieira

Comissão Eleitoral da CNASI

mailto:comissaoeleitoralcnasi2013@gmail.com